
      
          

                                  ZARZĄDZENIE NR 13-2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach 

z dnia  15.12.2017. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 4, art.26, art. 27 ustawy o rachunkowości z 29 września 

1994r. (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji majątku w formie spisu z natury 

następujących składników majątkowych: 

1) Środków trwałych, środków dydaktycznych, mebli, środków trwałych; 

2) Druków ścisłego zarachowania; 

3) Materiałów biurowych, dydaktycznych, gospodarczych niezużytych na 

dzień 31 grudnia 2017r. 

 

§ 2. 

 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Przewodniczący Komisji – Piotr Stencel. 

2. Członek Komisji – Beata Ratuszna 

3. Członek Komisji – Grzegorz Biernat 

4. Członek Komisji – Angelika Dutkowska 

 

 

§ 3. 

 

 



1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach od 22  grudnia 2017r  do 

20 stycznia 2018r. 

 

§ 4. 

 

1. Arkusze spisowe o numerach 1 do 70  wydano  przewodniczącemu  

komisji inwentaryzacyjnej, który sprawuje nadzór nad pracą zespołów 

spisowych. 

2. Po przeprowadzeniu inwentaryzacji przewodniczący przedstawi na 

piśmie wnioski w zakresie występujących różnic inwentaryzacyjnych. 

3. W procedurach i czynnościach inwentaryzacyjnych należy stosować 

postanowienia instrukcji z 10 grudnia 2017r. 

                                                                   § 5 

Zobowiązuję komisję do: 

1) Przeprowadzenia inwentaryzacji z udziałem osób materialnie 

odpowiedzialnych. 

2) Przestrzegania instrukcji inwentaryzacyjnej.  

 

                                                            § 6 

Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

…………………………………. 

(pieczęć i podpis dyrektora) 

 


